


Parkeringsregler

FOR OLDJORDEN, SOLVANGEN, FRYDENLUND OG OLDHØJEN

Der må parkeres på de markerede pladser (se kort ). Det er forbudt at parkere på havestierne.

Parkering og standsning er tilladt med gyldig digital parkeringstilladelse eller gæstetilladelse. Øvrig parkering og standsning er kun tilladt i max. 30 minutter med korrekt indstillet p-skive.

Parkering og standsning er forbudt for køretøjer med tilladt totalvægt på over 3.500 kg samt trailere og campingvogne.

Aflæsning/afhentning af varer for køretøjer med tilladt totalvægt på over 3.500 kg er tilladt i 30 min. med korrekt indstillet p-skive.

Ved overtrædelse af parkeringsbestemmelserne pålægges et kontrolgebyr, som pr. stk. udgør kr. 875,00.

Der skal tages behørig hensyn ved parkering, så der sikres fremkommelighed for anden transport til og fra haveforeningerne, herunder afhentning af skrald, placering af containere samt udrykningskøretøjer. Der må ikke parkeres foran havelågen.

Det påhviler den enkelte havelejer at orientere håndværkere og gæster om ovenstående regler.

Hvordan får jeg en parkeringstilladelse?

Hver have kan få en parkeringstilladelse til eget køretøj. For at få en tilladelse skal man stå på lejekontrakten. Hvis der er to køretøjer på adressen, kan man søge om en ekstra tilladelse.

For at få en parkeringstilladelse skal man indsende foto eller indscannet billede af køretøjets registreringsattest til Parkeringsudvalget på parkering@de4haver.dk

Køretøjer uden nummerplade som f.eks. knallerter, scootere og ladcykler skal ikke have parkeringstilladelser. Motorcykler skal have parkeringstilladelse på lige fod med alle andre køretøjer med nummerplade.

Det er dit ansvar, at parkeringsudvalget til enhver tid, har de korrekte oplysninger på dig og dit køretøj.



Hvordan får jeg en parkeringstilladelse til mine gæster?

Hver have har mulighed for at få gæsteparkeringstilladelser ved henvendelse til parkeringsudvalget. Der er ikke begrænsning på antallet af gæsteparkeringstilladelser. Den enkelte havelejer får adgang til UnoParks app, og skal selv registrere gæster i systemet.

Havelejere der ikke har bil, har ligeledes mulighed for at få gæsteparkeringstilladelser

Parkeringsudvalget bestræber sig på at besvare henvendelser indenfor 5 dage.

Oversigtskort

-  Parkering
-  Parkeringsplads

